
PORTARIA Nº 265/2010/GBSES 
 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 
de 05 de maio de 2004. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de 

Estado de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

82494 1 Luis Felipe Sabóia 9,86 

31261 2 Onivaldo Simões Garcia 12A 

116025 1 Rogerio Dias Ramsdorf 9,49 

96101 2 Alexandre Lemgruber  Pimentel 9,21 

63805 1 Camilo Augusto Gattass Costa 8,82 

96193 1 Lêda Teixeira Corrêa Gonçalves  10 

90339 2 Noemi Silva 10 

87020 2 Daniel Ferreira de Paula 9,9 

86970 2 Eneida Vandoni  da Silva Pereira 10 

43513 2 Andréa Maria Gonzaga 10 

48076 2 Ricardo de Paula Lisita 9,94 

58363 1 Aldaíza Salomão Monteiro 10 

41786 1 Irani  Machado  Ferreira 10 

90046 1 Paulo Sebastião da Silva  10 

106271 1 Mara  Andreia  P.  Fagundes da Silva 10 

42255 1 Maria de  Lourdes Assis Freitas  10 

58424 1 Cleoni Silvana kruger 10 

103652 1 Hudson Teixeira da Silva 10 

97106 2 Daise Amaral Torres 9,61 
 
 

ASSSITENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

118383 1 Carmem Aparecida Silva 8,96 

120654 1 Celia Regina Granella dos Santos 9,53 

118381 1 Cleonice Maria da Silva 9,1 

57820 3 Sunilde Gomes Aldave 10 

43327 2 Iraci Pires de Oliveira 9,3 

55480 3 André Luiz Prudencio Borges 10 

117028 1 Wesley Amorim Miranda 9,7 

118864 1 Creusa Batista Correia  9,87 

111668 1 Luciana Salem Gonçalves 9 



116062 2 Leandro Vasconcelos Ormond 9 

63979 1 Walter Alves Amorim 9,21 

118343 1 Erlita Ines de Lemes 8,85 

94446 2 Guiomar Crispim Pereira  9,14 

42456 2 Ivanildes Alves Popil 9,92 

42989 2 Mauren da Costa Silva 9,84 
 
 

APOIO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

49171 2 Antonio Vidal da Silva 8,28 

59017 1 Robson Luiz de Lima 9,78 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2010 

 
  
 


